
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ

От (? № г. Рубцовск

О проведении районной 
Недели психологии в 
ОУ Рубцовского района

Во исполнение письма Министерства образования и науки Алтайского края от 
03.02 2020г. № 23/02/204 о проведении краевой Недели психологии «Мир один для 
всех!», ориентированной на формирование психологической культуры, повышения 
уровня доверия между всеми участниками образовательного процесса и 
стрессоустойчивости развивающейся личности в образовательном пространстве 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Провести во всех ОУ района Неделю психологии в период с 02.03.-04.05.20 г.
2 Утвердить Положение о районной Неделе психологии (Приложение).
3. Утвердить оргкомитет районной Недели психологии в составе:
-Кожуркина Евгения Вадимовна - председатель оргкомитета, методист ИМК 

комитета по образованию;
-Зыкова Марина Викторовна - член оргкомитета, методист ИМК комитета по 

образованию;
-Дьяченко Галина Геннадьевна- член оргкомитета, руководитель РМО педагогов- 

психологов.
4. Утвердить состав жюри муниципальной Недели психологии в составе:
-Горда Н.В.- председатель жюри, заместитель по ВР МБОУ «Веселоярская СОШ»;
-Зелепугина Л.П. - член жюри, заместитель по ВР МБОУ «Новороссийская СОШ»;
-Сасова О. А. - член жюри, педагог-психолог МБОУ «Половинкинская СОШ».
5. Руководителям ОУ предоставить отчет о проведении Недели психологии в срок 

до 18.05 .2020 г. (форма в Приложении).
6. В срок до 10.09.20г. предоставить конкурсные материалы на Фестиваль 

психолого-педагогических проектов и психолого-педагогические мастер-классы.
7.Кожуркиной Е В., методисту ИМК, организовать отправку работ победителей 

номинаций Фестиваля психолого-педагогических проектов на муниципальном уровне 
для участия в краевом этапе Фестиваля.

8.Контроль за организацией и проведением Недели возложить на Кожуркину Е.В., 
методиста ИМК комитета по образованию.

Заместитель главы Администрации 
района, председатель комитета 
по образованию
Исполнитель : Е В. Кожуркина 8 (38557) 4-26-74

В.Н. Костин


